
154/545赤木農地（田）復旧工事

神石高原町上豊松

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\16,130,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \14,304,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野1192番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 15,700,000 落札

宮脇建設（株） 15,800,000

村上建設(株) 15,820,000

安田工業(株) 15,850,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退



38/545　田辺(3)農地（田）復旧工事

神石高原町福永

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\1,348,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,147,000

株式会社後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木3744番地11

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 1,350,000 1,300,000 落札

(有)小塩組 1,360,000 1,320,000

(株)武田組　三和支店 辞退

児玉建設(株) 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)川上建設 辞退

(株)中國開發　神石営業所 1,940,000 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

小林設備(有) 辞退

（有）森上産業 1,370,000 辞退

(有)フジタ住設 辞退



5068/545　岡水路　復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\5,203,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,345,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 5,000,000 落札

安田工業(株) 5,150,000

横山建設(株) 5,280,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



114/545　廣川・赤木農地（田）復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\4,320,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,738,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 4,200,000 落札

横山建設(株) 4,260,000

安田工業(株) 4,350,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



226/545　松田農地（田）復旧工事

神石高原町階見

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\2,560,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,225,000

　

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設(有) 2,600,000 2,500,000

(有)フジタ住設 2,700,000 辞退

児玉建設(株) 3,200,000 辞退

共伸建設(有) 2,700,000 辞退

(有)小塩組 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 2,655,000 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 2,700,000 辞退

(株)後藤組 辞退



37/545　福場農地（田）復旧工事

神石高原町福永

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\769,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

株式会社後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木3744番地11

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 750,000 落札

(有)小塩組 770,000

（有）森上産業 790,000

(株)中國開發　神石営業所 952,000

(株)武田組　三和支店 辞退

児玉建設(株) 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)川上建設 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

小林設備(有) 辞退

(有)フジタ住設 辞退



5103/545　光信新池道路復旧工事

神石高原町光信

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\3,439,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,893,000

共伸建設有限会社
代表取締役　瀬尾　重吉

広島県神石郡神石高原町光信521番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

共伸建設(有) 2,900,000 落札

(有)フジタ住設 2,970,000

広瀬建設(有) 3,300,000

(株)川上建設 3,319,000

児玉建設(株) 3,400,000

(有)小塩組 辞退

(株)谷川工務店 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退



5078/545　市場水路　復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\1,630,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,446,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 1,700,000 1,650,000 落札1,590,000

横山建設(株) 1,720,000 1,670,000 1,630,000

安田工業(株) 1,750,000 辞退

宮脇建設（株） 辞退

(有)美田工務店 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

(有)井上組 辞退



5079/545　花済水路　復旧工事

神石高原町花済

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\5,980,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,105,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田163番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 5,850,000 落札

横山建設(株) 5,870,000

村上建設(株) 6,130,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



73/545　石田農地（田）復旧工事

神石高原町相渡

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\4,094,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,637,000

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡1688番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 4,050,000 落札

（有）森上産業 4,110,000

(株)後藤組 4,150,000

(有)フジタ住設 辞退

児玉建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退



5072/545　矢名瀬１号水路　復旧工事

神石高原町上野

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\1,850,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,555,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 1,820,000 落札

横山建設(株) 1,850,000

安田工業(株) 1,900,000

宮脇建設（株） 辞退

(有)美田工務店 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

(有)井上組 辞退



5061/545　福本道路　復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\960,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 960,000 落札

横山建設(株) 970,000

安田工業(株) 1,050,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



112/545　新田農地(田)　復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\4,010,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,499,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 3,970,000 落札

安田工業(株) 4,000,000

横山建設(株) 4,000,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



5110/545　高下田水路復旧工事

神石高原町井関

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\740,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関2143番地1

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 730,000 落札

共伸建設(有) 750,000

(株)中國開發　神石営業所 753,000

広瀬建設(有) 760,000

(有)フジタ住設 790,000

児玉建設(株) 850,000

(株)谷川工務店 辞退

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退



181/545　藤井農地(田)　復旧工事

神石高原町有木

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\1,060,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

宮脇建設（株）
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５番地

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 1,350,000 1,150,000 落札1,050,000

横山建設(株) 1,400,000 1,270,000 1,070,000

安田工業(株) 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

村上建設(株) 辞退



5124/545　長者原水路復旧工事

神石高原町小畠

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\1,390,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,161,000

　

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

小林設備(有) 1,500,000 1,300,000

児玉建設(株) 1,550,000 辞退

広瀬建設(有) 1,540,000 辞退

(株)川上建設 1,515,000 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

共伸建設(有) 1,550,000 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 1,590,000 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退



132/545　赤木農地(田)　復旧工事

神石高原町新免

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\1,445,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,232,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野1192番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 1,520,000 1,480,000 落札1,420,000

村上建設(株) 1,550,000 1,510,000 1,450,000

安田工業(株) 1,550,000 辞退

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



133/545　美田農地(田)　復旧工事

神石高原町花済

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\4,630,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,974,000

安田工業株式会社
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田163番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業(株) 4,550,000 落札

村上建設(株) 4,760,000

横山建設(株) 5,380,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



71/545 米山・伊勢村農地（田）復旧工事

神石高原町相渡

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\3,347,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,992,000

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡1688番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 3,300,000 落札

（有）森上産業 3,350,000

(株)後藤組 3,380,000

(有)フジタ住設 辞退

児玉建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退



5024/545 吉木水路 復旧工事

神石高原町相渡

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\11,830,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成31年 1月25日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \9,974,000

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡1688番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 11,600,000 落札

（有）森上産業 11,730,000

(株)後藤組 11,800,000

(有)フジタ住設 辞退

児玉建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退


